E{h Konvertieren von gemischtem metrischem Volumen Name:

Lose jede Aufgabe.
1) S liter and 5 milliliters = milliliters
2) 10 liter and 5 milliliters = milliliters
3) 8liter and 8 milliliters = milliliters
4) 6 liter and 6 milliliters = milliliters
5) 3 liter and 8 milliliters = milliliters
6) 9 liter and 4 milliliters = milliliters
7) 7 liter and 5 milliliters = milliliters
8) 8 liter and 4 milliliters = milliliters
9) 5 liter and 4 milliliters = milliliters
10) 4 liter and 6 milliliters = milliliters
11) 1 liter and 1 milliliter = milliliters
12) 9 liter and 9 milliliters = milliliters

Antworten

10.

11.

12.
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ﬁ Konvertieren von gemischtem metrischem Volumen Name: Losungsschliissel

Lose jede Aufgabe.
1) S liter and 5 milliliters =

2) 10 liter and 5 milliliters =

3) 8liter and 8 milliliters =

4) 6 liter and 6 milliliters =

5) 3 liter and 8 milliliters =

6) 9 liter and 4 milliliters =

7) 7 liter and 5 milliliters =

8) 8 liter and 4 milliliters =

9) 5 liter and 4 milliliters =

10) 4 liter and 6 milliliters =

11) 1 liter and 1 milliliter =

12) 9 liter and 9 milliliters =

5.005

8.008

6.006

3.008

9.004

7.005

8.004

5.004

4.006

1.001

9.009

milliliters

10.005 milliliters

milliliters
milliliters
milliliters
milliliters
milliliters
milliliters
milliliters
milliliters
milliliters
milliliters

Antworten
1 5.005
2. 10.005
3. 8.008
4. 6.006
5, 3.008
6. 9.004
7. 7.005
8. 8.004
9. 5.004
10. 4.006
1. 1.001
12 9.009
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